Проект

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 20 сентября 2025 года                                                                                                № 1-6

[bookmark: _GoBack]О конкурсе на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от  6 октября  2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 г № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 19 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 50 Устава муниципального образования «Новошешминское сельское поселение» Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в связи с истечением срока полномочий Совета Новошешминского сельского поселения, Совет Новошешминского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
2. Прием документов на конкурс на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан производить с 22 сентября 2025 года по 5 октября 2025 года включительно по адресу: Республики Татарстан, Новошешминский район, с. Новошешминск, ул. Советская д.80, кабинет 207 с 8.00 часов до 12.00 часов и с 13.00 часов до 16.15 часов ежедневно, кроме выходных и праздничных дней, телефон 2-22-79.
Конкурс провести 13 октября 2020 года в 14.00 часов в здании Совета Новошешминского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, Новошешминский район, с. Новошешминск, ул. Советская д.80.
3. Утвердить состава конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в составе 5-х человек согласно приложению №1
4. Признать утратившим силу приложение 1 решения Совета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 21.09.2020 года №1-6 «О конкурсе на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»
5..Настоящее решение опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

Глава Новошешминского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан						                              Е.А. Тарнавский

	Приложение №1
к решению Совета Новошешминского
сельского поселения
Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан
от 20 сентября 2025 года №1-6

Состав
конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение
должности руководителя Исполнительного комитета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района

	Тарнавский Егор Александрович

	- председатель комиссии, Глава Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района;

	Карпов Александр Михайлович
	- заместитель председателя комиссии, депутат Совета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района, Глава фермерского хозяйства КФХ «Карпов А.М»

	Шайхутдинова Айгуль
Талгатовна
	- секретарь комиссии, секретарь Исполнительного комитета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района

члены

Пузикова Анна Николаевна  - заведующая сектором кадров Исполнительного
                                                 комитета Новошешминского муниципального
                                                 района Республики Татарстан (по
                                                 согласованию)

Шаяхметова Джамиля        - бухгалтер Исполнительного комитета
Нургалиевна                          Новошешминского сельского поселения
                                                Новошешминского муниципального района